אין הח"מ משלה עצמו שיש בכוחו לשנות את השקפותיו המדיניות של המחבר בביקורת שלעיל. אולם אם מבקש פרופ' דרור להשפיע על הדיון הציבורי בישראל, טוב יעשה אם ימתן את רמת ההפשטה של כתיבתו. תהיה זו תרומה רבת חשיבות לקהל קוראיו ולו עצמו ■

★

"הוכח לחכם ויאהבך"

"תכלת", כתב-עת למחשבה ישראלית, גיליון מס' 2, אביב, ה'תשנ"ז (1997)

הוצ' "מרכז שלם", ירושלים, 154 עמ', מחיר 30 ש"ח

גדעון סתר

הרבעון "תכלת" הוא ביטאון של "מרכז שלם" בירושלים, או, ליתר דיוק של "המכון לתרבות ישראל", שהוא אגף במרכז. הגיליון הנוכחי מחזיק ארבעה מאמרים מקוריים פרי עטם של ד"ר יורם חזוני – מנהל המרכז, צבי האזור, אופיר העברי – העורך הראשי, יואב שורק, עמית מחקר במרכז, וכן מסה מתורגמת משל ההיסטוריון הבריטי מייקל אוקשוט (Oakeshott).